ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 71/GM-UBND          Vĩnh Long, ngày 29 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị giao ban trực tuyến công tác PCPNN năm 2023

và phương hướng công tác năm 2024

Theo Công văn số 194/UB-PA, ngày 26/3/2024 của Ủy ban công tác về các

tổ chức phi Chính phủ nước ngoài về việc tham dự Hội nghị giao ban trực tuyến

công tác phi chính phủ nước ngoài năm 2023 và phương hướng công tác năm

2024, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đại biểu đến dự Hội nghị trực

tuyến như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Công an tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Y tế, Sở Lao động- Thương

binh và Xã hội, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Hội Liên hiệp Phụ nữ

tỉnh, Hội Chữ thập đỏ tỉnh, Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh, UBND các

huyện, thị xã, thành phố.

2. Thời gian: bắt đầu lúc 14h00-17h00, ngày 12/4/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02, Tầng 03, Văn phòng UBND tỉnh (số 88, Võ

Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

- Giao Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị

có liên quan chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị và nội dung tham luận/phát biểu

về công tác phi chính phủ nước ngoài trên địa bàn tỉnh; các đại biểu tham dự

Hội nghị chuẩn bị nội dung theo lĩnh vực phụ trách của đơn vị.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo bộ phận chuyên môn chuẩn bị kết

nối điểm cầu tham dự Hội nghị.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự Hội nghị theo thành phần, địa điểm và thời

gian nêu trên.

(Kèm Công văn số 194/UB-PA, ngày 26/3/2024 của Ủy ban công tác về

các tổ chức phi Chính phủ nước ngoài trên Hệ thống Quản lý văn bản và điều

hành của tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP.UBND tỉnh;

- Trung tâm TH-CB;

- Phòng KT-NV;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, 7.08.07.

           TL. CHỦ TỊCH

           CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-29T09:31:32+0700